[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ города ЛОБНЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от 29.06.2009 г. № 117/4
О внесении изменений в Положение
«О бюджетном процессе в городе Лобня»

Рассмотрев предложения комиссии по бюджету, финансам и налогам,

Совет депутатов РЕШИЛ:

1. В преамбуле и п. 1 статьи 1 указанного Положения:

-  слова «муниципального образования» и «Московской области» исключить;
-  вместо слова «город» изложить слово «города».
2. В наименовании статьи 10 слово «единовременно» заменить словом «одновременно».

3.  В статье 16:

-  абзац 2 изложить в следующей редакции:

«Организация и исполнение бюджета города Лобня возлагается на финансовое Управление Администрации города Лобня»;

-  абзац 3 изложить в следующей редакции:

«Финансовое Управление составляет проект бюджета города Лобня, осуществляет его кассовое исполнение и ведет бюджетную отчетность в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральными законами, законами Московской области, регулирующими бюджетный процесс, и настоящим Положением».
4. Контроль за исполнением данного решения и соблюдением указанного Положения возложить на председателя комиссии по бюджету, финансам и налогам Журавлеву Т.В.
5. Данное решение вступает в силу после подписания.

6. Опубликовать в газете «Лобня» полный текст Положения «О бюджетном процессе в городе Лобня» с учетом настоящего решения.

Глава города Лобня

С.С. Сокол

«02» 07. 2009 г.

Председатель Совета депутатов

города Лобня

Н.Н. Гречишников